П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в постановление Думы Ставропольского края
от 13 октября 2016 года № 17-VIДСК мО распределении

муниципальных районов и городских округов Ставропольского края
между депутатами Думы Ставропольского края, избранными

по единому избирательному округу, для работы с избирателями"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в постановление Думы Ставропольского края от 13 октября 2016 го-
да № 17-У1 ДСК "О распределении муниципальных районов и городских окру-
гов Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края, из-
бранными по единому избирательному округу, для работы с избирателями" из-
менение, дополнив его после строки "Марченко Пётр Петрович Шпаковский
муниципальный район, город Ставрополь" строкой следующего содержания:
"Можейко Ростислав Левокумский муниципальный район, Шпаков-
Александрович ский муниципальный район, город Ставрополь".

Исполняющий обязан»
председателя Думы
Ставропольского края Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
10 ноября 2016 года
№ 82-У1 ДСК